RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Mercedes-Benz 1924 4X2 BOX EURO 6 DHOLLANDIA

Mercedes-Benz Antos 1924 4X2 BOX EURO 6 DHOLLANDIA

COMMON

Prix € 29.950,- hors TVA

Id MB196817

Marque Mercedes-Benz

Type 1924 4X2 BOX EURO 6
DHOLLANDIA

Année de construction 2017

Kilométrage 468.512 km

Chassis Caisse fermée

Poids maximum 19.000 kg

Classe d'émission 6

PROPERTIES

matrcciation 16-10-2017

Date expiration mot 17-10-2024

Plaque d'immatriculation 32-BKB-3

Carburant Diesel

Transmission Automatique

Numéro d'identification \WDB96300310196817

véhicule

Configuration des essieux  4x2

Nombre d'essieux
Poids a vide
Nombre de cylindres
Puissance kw
Puissance hp
Empattement

Dimensions de la
construction (I/b/h)

Poids de la charge
Longueur

Largeur

ACCESSOIRES

2

9.520 kg
6

175

238

550 cm

9.480 kg
954 cm
255 cm

Referentienummer: MB196817

Schijffremmen Enkelvoudige reductie

315/70R22.5 315/70R22.5
7.500 kg 11.500 kg
Bladvering Luchtvering

20%
20% ]]




T
*» ABS e« Boite a outils « Caméra de recul e« Climatisation
DESCRIPTION

DHOLLANDIA DHLM.20 2.000 KG

* Fenétres électriques e« Frein moteur renforcé e Pare-soleil
» Radio / lecteur CD e« Régulateur de vitesse < Rétroviseurs
extérieurs a réglage électrique ¢ Spoilers < Systéme de
navigation < Verrouillage centralisé e Verrouillage

centralisé a distance

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




